
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 192 del 20-10-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SERE D'ESTATE 2016-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-11-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera della G. C. n. 111/2016  è stato approvato il programma della
manifestazione denominata“ Sere d'Estate 2016” nel quale sono incluse anche le iniziative
organizzate dal Forum dei Giovani  e quelle promosse da Associazioni  che godono del patrocinio
(con oneri) dell’Ente;

 Che con lo stesso provvedimento si destinavano  contributi, nella misura ivi specificata, alle
iniziative organizzate dalle Associazioni : Ass.Cult. Alvanite 800,00, Parrocchia di S.Ippolisto e
Asociazioni di € 800,00,Ass.Arteuropa   di € 800,00 , Ass. A’Potea di € 4.000,00, Amatori della
Bici di € 100,00 ;

Che  con propria determina n.136/16  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni di  spesa ;

Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente ad eccezione delle iniziative
del   ( 24/07/2016- 25/08/16, settembre ) rinviate per indisponibilità dei musicisti ;

Si da atto altresì che le iniziative musicali previste per il giorno 29 luglio e  7 agosto  , sono state
tenute invece il 29 e   9 agosto u.s.;

Viste le fatture presentate dalle ditte, le Ricevute prestazioni occasionali e le Ricevute di rimborso
spese forfettarie di soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da
programma:

Viste le rendicontazioni acquisite al  Prot. n.19243  del 21/9/2016 presentate   dalla Parrocchia di
S.Ippolisto e Associazioni e n. Prot.19381  del 22/9/2016  (23-24/9/2016)   dall' Associazione
Culturale  Alvanite  (iniziative 14-17-28 agosto e 2 settembre );

Vista,altresi la rendicontazione di € 1.670,00  prot.n. 22031/2016 somma  anticipata dal
Coordinatore del Forum dei Giovani - Andrea Famiglietti- per le iniziative musicali tenutesi il 19-
20 agosto 2016;

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con ditte , e
soggetti          stessi;

Richiamato il vigente Regolamento di fornitura di beni,servizi e lavori in economia;

Visto l’art.63 comma 2 lettera b punto 1 del D.Lgs. 50/2016;

Dato atto che ai sensi dell’art. 7, comma 4, del D.L. n. 187/2010 sono stati acquisiti ai fini della tracciabilità
dei flussi finanziari i codici identificativi di Gara (CIG);

Visti i DURC attestanti la regolarità contributiva delle Ditte;

Acquisito, altresì, l’autocertificazione sostitutiva del DURC da parte delle Associazioni ;

 Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del
18/08/00 TUEL;

Dato atto che ai sensi dell’art. 7, comma 4, del D.L. n. 187/2010 sono stati acquisiti ai fini della tracciabilità
dei flussi finanziari i codici identificativi di Gara (CIG):

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.10 dell’ //2016 e del vigente
Regolamento di Contabilità;



DETERMINA

Di liquidare, ai soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da
programma,la somma accanto a ciascuna di essi indicata;

-Italgrafik € 610,00 Iva comp. Fattura n. 3 PA del 12/07/2016  (CIG Z8E1A8F101 ); (Mat.
pubblicitario,pannelli forex ecc)

- System Impianti di Antonio Cucciniello € 2.440,00 Iva comp. Fattura n.0007/2016 del 31/0872016  (
Z871A8F019) (installazione  impianto elettrico Centro Servizi di C.da San Lorenzo del  l’11/12 e 13 luglio);

- OSMEN SPETTACOLI s.r.l. € 1.098,00 Iva comp. Fattura n.8/PA del 15/06/16  (CIG Z261A8F06D);

(noleggio  sedie agganciabili  concerti  11/12 /13 e 29 luglio)

- alla Tipografia A.Tozzi  € 300,12  IVA compresa  Fattura n. 81 (CIG ZB31A8F322) (locandine e materiale
allestimento  iniziative 11,12 e 13 luglio);

- Ditta C.G.E.  di Cella Giuseppe  di € 915,00 IVA compresa  Fattura n. FATTPA 10_16 (CIG
Z641A8EF7D);

(allestimento e noleggio palco impianto  di n. 3 incontri musicali)

- Ass.ne Cult.  La Casa degli Gnomi   € 1.464,00 comprensivi di IVA. Fattura n.15_16 del 22/09/2016
(CIG ZA61A8F197);  (spettacoli di animazione ,mimi,  burattini 26,27 e 28 agosto);

- I Teatrini /Centro Campano Teatro di Animazione  € 3.850,00 comprensivi di IVA Fattura n.22°2016
del 16/09/2016 (CIG Z311A8F16E);  (spettacolo animazione ,27 e 28 agosto);

-   Ass. Concertistica Lirico Sinfonica " N. Costa" € 4.000,00 comprensivi di R.A  nota Prot. n. 19609
del 26/09/2016    (CIG ZD91A8F297);    ( concerto “ La Grande Orchestra Italiana 16/09/16);

-  Coluccio Pasquale (Band THE E.B.E. ) € 500,00 a titolo di rimborso spesa forfettaria comprensivi di
service audio/luci  (concerto 28/08/16);

- Meoli Domenico € 840,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  comprensivi di service
audio7luci, agibilità;(3/9/ 30 settembre )

Di liquidare la somma di € 800,00 a titolo di rimborso spesa forfettario ai componenti del Gruppo
Musicale “I Solisti Irpini “come di seguito indicato:

- Stefania  Cucciniello  € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;

- Piero Calzolari           € 200,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;

- Vittorio Fusco            € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;

- Sergio De Castris       € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;

- Simone Basso             € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;

- Umberto D’Angelo    € 200,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 29/8/16;



Di liquidare    la somma di €  1.600,00  alle Associazioni come di seguito indicato:

-Ass.Cult. Alvanite             di     €   800,00  (Cap.851-853); (Imp.n.355-356))

-Parrocchia di S.Ippolisto  di    €   800,00  (Cap.851)  (Imp.n. 355)
 e Associazioni ;

Di liquidare  altresì la somma di € 4.733,23 Iva compresa,  Fattura n. 1616030981 del 30/9/16 ,
alla SIAE di Avellino per Diritti d’autore (CIG Z20129080E)   e la somma di € 1.670,00 (CIG) ( al
Coordinatore del Forum dei Giovani - Andrea Famiglietti- per rimborso spesa documentate per le
iniziative musicali tenutesi il 19-20 agosto 2016;

Di imputare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 24.820,23 sui Capitoli parte uscita
del Bilancio 2016, come di seguito indicato:

-  Cod.Bilancio 06.01-1.03.01.02.999  - Cap.738.1    €  11.582,12     (Imp.n. 354/16);

-  Cod.Bilancio. 07.01-1.10.99.99.999 - Cap.851       €    6.833,23    (Imp.n. 355/16);

- Cod.Bilancio 06.01-1.10.99.99.999 - Cap. 853        €      300,00     (Imp.n. 356/16);

-   Cod.Bilancio 07.01-1.03.01.02.999  - Cap.925      €     4.435,00    (Imp.n. 357/16);

- Cod.Bilancio. 06.02-1.10.99.99.999 - Cap.1416       €   1.500,00      (Imp.n. 359/16 )

- Cod.Bilancio 06.02-1.10.99.99.999  - Cap.1416/2    €     170,00       (Imp.n. 360/16).

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-11-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-11-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


